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令和３年度 白井市一般会計補正予算（第１１号） 

 
 令和３年度白井市の一般会計補正予算（第１１号）は、次に定めるところによる。 
 
 （歳入歳出予算の補正） 
第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ１２４，４８７千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 

２４，６７１，７５７千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」

による。 
 （繰越明許費の補正） 
第２条 繰越明許費の追加は、「第２表 繰越明許費補正」による。 

 

 

令和４年２月９日提出 
 
                                       白井市長  笠 井  喜 久 雄      
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   5,919,277

   2,917,235

  18,627,993

  24,547,270

     124,487

     124,487

           0

     124,487

   6,043,764

   3,041,722

  18,627,993

  24,671,757

補　正　さ　れ　な　か　っ　た　款　項　に　係　る　額

歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計

15.国庫支出金

 2.国庫補助金

歳    入 （単位　千円）
第　１　表　　　歳　入　歳　出　予　算　補　正

款 項 補正前の額 補正額 計
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追加 （単位　千円）
款 項 事業名 金額

３．民生費  ２. 児童福祉費 令和３年度子育て世帯への臨時特別給付金（拡大給付分）給付事業 53,977

 第２表　繰越明許費補正
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       9,255,011

         151,300

           5,900

          46,200

          32,900

          58,700

       1,288,800

          22,000

          23,800

          72,316

       1,285,125

           6,500

         545,794

         121,129

       5,919,277

       1,404,573

           3,834

         134,580

       1,014,518

         414,206

         316,900

       2,423,907

      24,547,270

               0

               0

               0

               0

               0

               0

               0

               0

               0

               0

               0

               0

               0

               0

         124,487

               0

               0

               0

               0

               0

               0

               0

         124,487

       9,255,011

         151,300

           5,900

          46,200

          32,900

          58,700

       1,288,800

          22,000

          23,800

          72,316

       1,285,125

           6,500

         545,794

         121,129

       6,043,764

       1,404,573

           3,834

         134,580

       1,014,518

         414,206

         316,900

       2,423,907

      24,671,757

   37.5

    0.6

    0.0

    0.2

    0.1

    0.3

    5.2

    0.1

    0.1

    0.3

    5.2

    0.0

    2.2

    0.5

   24.5

    5.7

    0.0

    0.6

    4.1

    1.7

    1.3

    9.8

100.0歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計

 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

 6.

 7.

 8.

 9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

市税

地方譲与税

利子割交付金

配当割交付金

株式等譲渡所得割交付金

法人事業税交付金

地方消費税交付金

ゴルフ場利用税交付金

環境性能割交付金

地方特例交付金

地方交付税

交通安全対策特別交付金

分担金及び負担金

使用料及び手数料

国庫支出金

県支出金

財産収入

寄附金

繰入金

繰越金

諸収入

市債

歳    入 （単位　千円）

歳入歳出補正予算事項別明細書
１．総  括

款 補正前の額 補正額 計
本 年 度
構成比％
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     203,373

   2,270,894

  10,226,525

   2,502,237

     115,397

     247,078

   2,078,928

   1,266,718

   3,802,743

           2

   1,793,361

          14

      40,000

  24,547,270

           0

           0

     124,487

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

     124,487

     203,373

   2,270,894

  10,351,012

   2,502,237

     115,397

     247,078

   2,078,928

   1,266,718

   3,802,743

           2

   1,793,361

          14

      40,000

  24,671,757歳 　　出 　　合 　　計

 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

 6.

 7.

 8.

 9.

10.

11.

12.

13.

議会費

総務費

民生費

衛生費

農林水産業費

商工費

土木費

消防費

教育費

災害復旧費

公債費

諸支出金

予備費

     0.8

     9.2

    42.0

    10.1

     0.5

     1.0

     8.4

     5.1

    15.4

     0.0

     7.3

     0.0

     0.2

100.0

本 年 度

構成比％

歳    出 （単位　千円）

款 補正前の額 補正額 計

     124,487

     124,487

補　正　予　算　額　の　財　源　内　訳

特　　　定　　　財　　　源

国県支出金 地　方　債 そ　の　他
一 般 財 源
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・新型コロナウイルス感染症対応地方創生

臨時交付金

      313,233

    2,917,235

      124,487

      124,487

      437,720

    3,041,722

     124,487

     124,487

（款）15.国庫支出金 （項） 2.国庫補助金

 1.総務費国庫補助金

　　　　計

２．歳  入

 1.総務費補助金

（単位　千円）

目 補正前の額 補正額 計
節

区　　　分 金　　額
説　　　　　　　　　明
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